







O G Ł O S Z E N I A.

LECZNICA PRYWATNA

Ulica PIOTRKOWSKA dom Rozena, 2 piętro.

przyjmuje wyłącznie z chorobami kobiet, gardlanemi i wenerycznemi. Godziny przyjmoia: z choro- bami kobiecemi od 9-11 z rana; z chorobami gardlanemi, wenerycznemi i moczoplo- wemi od 3-6 po południu. STALE ŁÓZKA. Dr. MISIEWICZ.

Komitet towarzystwa zachęty szt. pięknych w Królestwie Polskiem, podaje do wiadomości pp. artystów, iż w m. październiku r. b., urzą- dzoną będzie przez towarzystwo, doroczną wystawę czasową konkur- sowa sztuki ornamentacyjnej i re- produkcyjnej, a mianowicie: minia- tur, emalii, malowania na szkle, porcelanie i fajansie, sztychów, akwafort, drzeworytów, litografij i wszelkich reprodukcji ręcznych, niemniej wszelkiego rodzaju ornamen- tacyi. Deklaracje przyjmują się w kancelaryi towarzystwa do 1 paź- dziernika; nadsyłania przedmiotów od d. 1 do 10 października, otwar- cie wystawy 15 października. Czas trwania wystawy ustanawia komi- tet towarzystwa. Przedmioty przy- jęte na wystawę, nie mogą być wycofane przed zamknięciem wysta- wy. Przyjmowanie i kwalifikowanie przedmiotów, oraz przyznawanie nagród należy do komitetu towarzy- stwa. Wystawa składać się będzie z trzech oddziałów: Oddział 1: mi- niatury, emalie, malowanie na szkle, porcelanie i fajansie. Oddział 2: sztychy, akwaforty, drzeworyty, li- tografie i wszelkiego rodzaju ręczne reprodukcye. Oddział 3: wszelkiego rodzaju ornamentacye.

W każdym z powyższych oddzia- łów może być przyznana jedna na- groda rubli pięćdziesiąt w złościę za dzieło bezwarunkowo odznacza- jące się. Oprócz tego będą wyda- wane listy pochwalne. Bliższe objaś- nienia udzielają się w kancelaryi towarzystwa.

Komitet towarzystwa zachęty sztuk pięknych w Królestwie Polskiem, podaje do wiadomości, iż z zapisu Franciszka Korwin Szymanowskiego wakuje stypendyum po rub. 150 rocznie, dla młodzieńca urodzone- go w Królestwie Polskiem, wyzna- nia rzymsko-katolickiego, ubożego i moralnej kondyty, pragnącego wydoskonalić się w sztuce malar- skiej lub rzeźbiarskiej. Stypendyum przyznane będzie przez komitet to- warzystwa temu ze współubiegają- cych się, kto pod okiem delegowa- nych członków komitetu najlepiej wykona na tematy przez komitet wyznaczone, prace za dostateczne uznane. Otrzymujący stypendyum może się kształcić w kraju lub za granicą. Ze współubiegających się

jednakowego udołnienia, Szyma- nowscy herbu Słepowron, przydom- ku Korwin, lub Kossowcy z Gło- gowy, mieć będą pierwszeństwo do stypendyum.

Pragnący ubiegać się o powyższe stypendya, winni zgłosić się z podania- mi na papierze bez stempla do komi- tetu towarzystwa, do dnia 15 czerw- ca r. b., z załączeniem metryki urodzenia, świadectwa niezamożno- ści i świadectwa dobrej kondyty; zaś Szymanowscy i Kossowcy, oprócz powyższych dowodów i legitymacyi swojego pochodzenia.

Sala Koncertowa Vogla.

W niedzielę to jest dnia 22 ma- ja 1887 r.

wieczór tańczący.

Wejście dla mężczyzn kop. 60, damy bezpłatnie. 560-1-1

W letnim teatrze Sellina.

Towarzystwo artystów wokalnno-dramat. pod dyrekeją JULIANA GRABIŃSKIEGO.

W Niedzielę, dnia 22 maja 1887 r.

KRAKOWIACY I GÓRALE

Opera ludowa w 3 aktach z tań- cami, oryginalnie napisana przez J. N. Kamińskiego, muzyka Kurpińskiego.

Tańce: Polonez, Oberek, Taniec igóralski, Krakowiaki, Mazur.

Zgubiono

biliet wojskowy i paszport, wydane z powiatu częstochowskiego, na imię Manela Brzoska. Znalazca zechce go złożyć w magistracie miasta Łodzi. 561-1-

Towarzystwo drogi żelaznej WARZAWSKO-TERESPOLSKIEJ.

W zastosowaniu się do § 34 ustawy towarzystwa rada zarządzająca naznaczyła termin dwudziestego zwyczajnego ogólnego zgromadzenia akcyonaryuszów towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej na dzień 6 (18) czerwca r. b.

Zgromadzenie to odbędzie się w powyższym terminie w Warszawie w gmachu Resursy Kupieckiej przy ulicy Sena- torskiej № 471-d o godzinie 2 z południa.

Akcyonaryusze, zamierzający uczestniczyć na ogólnem zgromadzeniu, złożyć powinni, najpóźniej do godziny 3 po południu dnia 22 maja (3 czerwca) r. b. akcye towarzystwa w liczbie nie mniejszej, jak sztuk dwadzieścia w jednym z miejsc następujących:

w Warszawie: w kasie głównej towarzystwa przy ulicy Ma- zowieckiej № 1343,

w Petersburgu: w filii banku handlowego warszawskiego,

w Berlinie: w banku kredytowym (Srodkowych Niemiec, w towarzystwie dyskontowem (Disconto Ge- sellschaft) i u pp. Mendelsohn et Co.

Przy składaniu akcyj, akcyonaryusze winni przedstawiać w trzech jednobrzmiących egzemplarzach specyfikacye nume- rów akcyj deponowanych.

Jeden egzemplarz po poświadczeniu, zwrócony zostanie składającemu i służyć mu będzie za ligitymację do odbioru

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 20 maja.

Table with multiple columns: W eksle, Papiery państw., Depelnione trans, w ciągu giełdy, Ali. je. (za 100 rs.), Akcye D. Ż. War.-W. 190 r., etc.

akcyj, drugi zachowanym będzie przy depozycie, trzeci doła- czonym zostanie do karty wejścia.

Kwity depozytowe na akcye znajdujące się w zachowa- niu kasy głównej Towarzystwa, równie jak świadectwa war- szawskiego kantoru banku państwa lub banku handlowego w Warszawie na złożone przed dniem 22 maja (3 czerwca) r. b. akcye towarzystwa w liczbie sztuk dwadzieścia lub wię- cej, dają prawo do uzyskania karty wejścia na ogólne zgro- madzenie.

Akcyonaryusze nie mogący osobiście uczestniczyć na ogólnem zgromadzeniu, mogą udzielać plenipotencye swym zastępcom, zastępcą wszakże może być tylko akcyonaryusz, uczestniczący osobiście na ogólnem zgromadzeniu. Plenipo- tencye do zastępstwa mogą być prywatne.

Karty wejścia na ogólne zgromadzenie wydawane będą akcyonaryuszom przez kasę główną towarzystwa, za przedsta- wieniem dowodu dopełnionego składu akcyj.

Zwrot deponowanych akcyj nastąpi w miejscach składu ich, po upływie tygodnia od czasu ogólnego zgromadzenia za złożeniem egzemplarza poświadczonej specyfikacji.

Warszawa, dnia 2 (14) maju 1887 roku.

Rada Zarządzająca.

649-1-1

STAN RACHUNKÓW Banku Handlowego w Łodzi po dzień 30 kwietnia 1887 r.

Table with columns: STAN CZYNNY, STAN BIERNY, Kasa, gotowizna w biletach bankowych i bilonie, Rachunki przekazowe w bankach prywatnych, etc.

RESTAURACYA pod firmą „WILHELM“ przy ulicy Dzielnej (Kolejowej) 2 dom od sklepu Orłowa. Zawiadamia Szanowną Publiczność, że z dniem 22 ma- ja to jest dzisiejszym, zaczyna wydawać OBIADY znane ze swej dobroci po kop 30 od godziny 12 do 3 po południu, KOLACYE GORĄCE do wyboru po kop 15 od 6 do 11 wieczorem. Jedzenia wszelkie na porcy w każdym czasie. — Piwo Marcowe z antalka po kop. 5 kufel. 558-3-1 Wilhelm.



